
令 和 ５ 年 ３ 月  

 

十島村転入教職員 殿 

   十島村教育委員会  

教育長 木戸 浩  

 

 

令和５年度転入教職員赴任説明会の開催について（お知らせ） 

 

早春の候，ますますの御清祥のこととお喜び申し上げます。この度の人事異動で十島

村へお越しいただけることとなり，職員一同心からお待ちしております。 

 さて，この度，令和５年度転入教職員赴任説明会を下記のとおり開催いたします。 

御多用の折とは存じますが，御出席をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年３月２８日（火）  １３：３０～１５：００    

（受付１３：１５～） 

 

２ 場 所  十島村役場 ４階会議室    鹿児島市泉町１４番１５号 

 

３ 内 容  引越しや転入手続き，学校事務に関する説明 

 

４ その他  

（１）  説明会当日は転入手続きの説明も併せて行います。御不明な点は，十島村役場

住民課村民室村民係（099-222-2102）にお問い合わせください。 

 

（２）  説明会終了後，15:00から生協コープ鹿児島の加入説明を行います。希望され

る方は印鑑と出資金 1,000円を御持参ください。（生協に加入している方は組合

員証など組合員番号が分かるものを御持参ください。） 

 

（３）  十島村の金融機関は郵便局のみです。給与口座振込にゆうちょ口座の設定を

お勧めします。 

 

（４）  赴任説明会の出欠確認をしますので，期日までに右記の

QR コード又は URL から Google フォームより送信してい

ただくか，別紙の出欠票を記入し FAX で報告をお願いしま

す。なお，各学校のブログ・ホームページにも案内等を掲載

しておりますので御確認ください。 

https://forms.gle/o9K9wErBS69S6x4a8 

 

 

（５）  当日は感染防止のためマスクを着用し，体調不良の際は出席をお控えくださ

い。なお，役場駐車場は空きがないため，御来場の際 

は有料駐車場か公共交通機関を御利用ください。 

 

〇Google フォーム・FAX 送信締切日 

令和５年３月２３（木）１７：００まで【期日厳守】 

十島村教育委員会 

 

担当 松尾・堂園 

TEL 099-227-9771 

FAX 099-227-9773 

 
 

https://forms.gle/o9K9wErBS69S6x4a8

